
UCHWAŁA NR LI/372/2022 
RADY GMINY ELBLĄG 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających w roku budżetowym 2022 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021  
poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 263, ust.2-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 poz.305 z późn. zm.) Rada Gminy Elbląg uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 roku, określając ostateczny termin ich 
wykonania, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających, o których mowa w § 1 na kwotę 
2 288 316,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Środki finansowe na wydatki niewygasające, o których mowa w § 1 będą przekazane na wyodrębnione 
subkonto rachunku bankowego Gminy Elbląg w banku PKO BP SA w Elblągu 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Elbląg. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Elbląg. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Elbląg 

 
 

Barbara Bruzdewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3615A6EA-2AA0-4E06-9221-69468C0A3931. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/372/2022 

Rady Gminy Elbląg 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Lp Treść Kwota Ostateczny 
termin 

wykonania 
wydatku 

 Wydatki inwestycyjne  2 288 316,25 30.06.2023 
1 Budowa sieci wodociągowej ul, Agatowa w m. Gronowo Górne 252 495,78 30.06.2023 
2 Budowa wodociągu Pilona-Przezmark – etap II 218 229 30.06.2023 
3 Likwidacja wyłączonych z eksploatacji SUW w miejscowościach Tropy 

Elbląskie i Raczki Elbląskie 51 144 
30.06.2023 

4 
Dokumentacja na budowę i budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Druzno i 
Nowy Dwór z podłączeniem do oczyszczalni ścieków w Lisowie 

781 140,16 

 
 

30.06.2023 
5 Remonty budynków komunalnych  60 000 30.06.2023 
6 Poprawa dostępności urzędu gminy osobom ze szczególnymi potrzebami  63 210,02 30.06.2023 
7 Remonty dróg gminnych w m. Gronowo Górne, Czechowo, Bogaczewo 562 399 30.06.2023 
8 Dokumentacja techniczna na remonty i modernizacje dróg 100 000 30.06.2023 
9 Remont Sali gimnastycznej przy PSP Nowakowo 109 500 30.06.2023 
10 Wymiana podłogi w Sali gimnastycznej PSP Gronowo Górne 49 198,29 30.06.2023 
11 

Opracowanie dokumentacji projektowej przystosowania pomieszczeń 
budynku do funkcji biurowo-usługowej wraz z wykonaniem zabezpieczenia 
konstrukcji stropów w budynku przy ul. Żeromskiego 2B w Elblągu 

 
 
 

41 000 

 
 
 

30.06.2023 
 Ogółem: 2 288 316,25 30.06.2023 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3615A6EA-2AA0-4E06-9221-69468C0A3931. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/372/2022 

Rady Gminy Elbląg 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Lp Nazwa zadania  Dział Rozdział § Kwota 
1 Budowa sieci wodociągowej ul, Agatowa w m. Gronowo Górne 010 01043 6050 252 495,78 
2 Budowa wodociągu Pilona-Przezmark – etap II 010 01043 6050 218 229 
3 Likwidacja wyłączonych z eksploatacji SUW w miejscowościach 

Tropy Elbląskie i Raczki Elbląskie 
010 01043 6050 

51 144 
4 Dokumentacja na budowę i budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

m. Druzno i Nowy Dwór z podłączeniem do oczyszczalni ścieków 
w Lisowie 

010 01044 6050 

781 140,16 
5 Remonty budynków komunalnych  700 70007 6050 60 000 
6 Poprawa dostępności urzędu gminy osobom ze szczególnymi 

potrzebami  
750 75023 6057 

44 229,04 
6 Poprawa dostępności urzędu gminy osobom ze szczególnymi 

potrzebami 
750 75023 6059 

18 980,98 
7 Remonty dróg gminnych w m. Gronowo Górne, Czechowo, 

Bogaczewo 
600 60016 6050 

562 399 
8 Dokumentacja techniczna na remonty i modernizacje dróg 600 60016 6050 100 000 
9 Remont Sali gimnastycznej przy PSP Nowakowo 801 80101 6050 109 500 
10 Wymiana podłogi w Sali gimnastycznej PSP Gronowo Górne 801 80101 6050 49 198,29 
11 Opracowanie dokumentacji projektowej przystosowania 

pomieszczeń budynku do funkcji biurowo-usługowej wraz z 
wykonaniem zabezpieczenia konstrukcji stropów w budynku przy 
ul. Żeromskiego 2B w Elblągu 

921 92120 6050           41 000 

 Ogółem:    2 288 316,25 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3615A6EA-2AA0-4E06-9221-69468C0A3931. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

